é? %} Comune d
\\4\ ’g M]]ano (L:)OD- Mod. Circ.
‘__\\\’z@ ata: 30/11/2016
(ot . PAGINA: 1
Direzione Educazione Revisione: Rev. 1
Area Servizi Scolastici ed Educativi

Civico Polo Linguistico “A Manzoni”
Scuole Paritarie

Circolare N. 390 del 17 giugno 2019

Destinatari

Studenti, docenti, genitori
Polo

Oggetto: modifiche calendario corsi di recupero

Si comunica che:

e davenerdi 21 giugno sara attivo il corso di inglese per le classi 4Mliceo tenuto da Prof. Wright

e da oggi 17 giugno sono attivi i corsi di cinese Il lingua per le classi 2AITE e 4Aliceo tenuti da
Prof. Hao

e daoggi 17 giugno e attivo il corso di cinese Il lingua per la classe 1/ liceo

Si allega il calendario modificato.

La Preside

Prof. Maria Bernadette Rossi

Via G. Deledda 11 — 20127 Milano UNI EN ISO 2001:2015
tel. tel. +39 02 88446224 - fax +39 02 88446226

www.comune.milano.it ; www.lamanzoni.it ._.._.
e-mail: segretria@lamanzoni.it ERTIQUALYS L

SISTEMA DI GESTIONE
QUALITA CERTIFICATO


http://www.comune.milano.it/educazione

Classe|materia Classe materia Classe materia Classe
2 3 4
Matematica 2
Prof. liceo
Frescura aula
PT 25
8,30 -
10,30
10,30 -
12,30
Cinese 3lingua 1 |Cinese 3lingua
Prof. ITE Prof.
Polacco aula pojacco
PT 26
Cinese 2lingua 1
14,30 = lppof. LICEO
16,30 Polacco aula
PT 26

Pag.2a8




18/06 materia Classe materia Classe materia Classe materia Classe
martedi
Matematica 1 |Matematica 2
Prof. liceo |Prof. liceo
Basso Ricci aula |Frescura aula
PT 26 PT 25
8,30 - Matematica 1 ITE
10,30  |ppof. aula
Basso Ricci PT 26
10,30 -
12,30
14,30 -

16,30




2

Classe

materia

Classe materia

Matematica

Prof.

Frescura

liceo

21/06
venerdi
8,30 -
10,30
10,30 -
12,30
Cinese 3lingua
Prof.
Polacco
Cinese 2lingua
Prof.
Polacco
Matematica
Prof.
Basso Ricci
Matematica 1 ITE
14,30 - lppof. aula
16,30 |Basso Ricci PT 26

Pag.4a8




24/06 materia Classe [materia Classe |materia
. 1
lunedi
8,30 -
10,30
10,30 -
12 30 [Cinese 3lingua 1
Prof. ITE Prof.
Polacco aula polacco
PT 26
Cinese 2lingua 1
Prof. LICEO
Polacco aula
PT 26
14,30 -
16,30




25 /06 Classe |materia
. 2
martedi
Matematica 2
Prof. liceo
Frescura aula
PT 25
8,30 -
10,30
Cinese 3lingua 1 inese 3lingua 2
10,30 - Prof. ITE prof. liceo
12,30 |Polacco aula polacco aula
PT 26
Cinese 2lingua 1
Prof. LICEO
Polacco aula
PT 26
Matematica 1
Prof. liceo
Basso Ricci aula
PT 26

Matematica 1ITE
14,30 - |ppof. aula

16,30 [Basso Ricci PT 26

Pag. 6 a8



26/06
mercol.

materia

Classe
1

materia

Classe |materia

8,30 -
10,30

10,30 -
12,30

14,30 -
16,30




27/06 materia Classe [materia Classe |materia
. . 1 2
giovedi
8,30 -
10,30
Matematica 1
Prof. liceo
Basso Ricci aula
PT 26
Matematica 1 ITE
10,30 - |ppof. aula
12,30 [Basso Ricci PT 26
14,30 -
16,30

Pag. 828




