

COD. Mod. Circ. Data: 30/11/2016 PAGINA: 1 Revisione: Rev.1

Circolare N. 390

del 17 giugno 2019

Destinatari Studenti, docenti, genitori Polo

Oggetto: modifiche calendario corsi di recupero

Si comunica che:

- da venerdì 21 giugno sarà attivo il corso di inglese per le classi 4^liceo tenuto da Prof. Wright
- da oggi 17 giugno sono attivi i corsi di cinese III lingua per le classi 2^ITE e 4^liceo tenuti da Prof. Hao
- da oggi 17 giugno è attivo il corso di cinese Il lingua per la classe 1^ liceo

Si allega il calendario modificato.

La Preside

Prof. Maria Bernadette Rossi



17/06 lunedì	materia	Classe 1	materia	Classe 2	materia	Classe 3	materia	Classe 4
	Latino Prof. Sangalli	liceo aula PT 24	Matematica Prof. Frescura	2 liceo aula PT 25				
8,30 - 10,30								
					Filosofia Prof. Gualtieri	3 liceo aula PT 22	Cinese3lingua Prof. Hao	4 ITE aula PT 25
10,30 - 12,30			Cinese3lingua Prof. Hao	2 ITE aula PT 25			Cinese3lingua Prof. Hao	4 Liceo aula PT 25
					Matematica Prof. Casati	3 ITE aula P2 35		
	Cinese 3lingua Prof. Polacco	ITE	Cinese 3lingua Prof. Polacco	liceo	Matematica Prof. Curtò	3 liceo aula PT 25	Matematica Prof. Bellavite	4 liceo aula PT 22
14,30 - 16,30	Cinese 2lingua Prof. Polacco	LICEO	Francese Prof. Cinieri	2 liceo aula P2 37				

18/06 martedì	materia	Classe 1	materia	Classe 2	materia	Classe 3	materia	Classe 4
	Matematica Prof. Basso Ricci	1 liceo aula PT 26	Matematica Prof. Frescura	2 liceo aula PT 25				
8,30 - 10,30	Matematica Prof. Basso Ricci	1 ITE aula PT 26						
			Tedesco 3lingua Prof. Merlin	liceo	Matematica Prof. Casati	3 ITE aula P2 35		
10,30 - 12,30	Latino Prof. Sangalli	1 liceo aula PT 24			Italiano Prof. Fantato	3 liceo aula PT 22		
					Matematica Prof. Curtò	3 liceo aula PT 25		
14,30 - 16,30								

21/06 venerdì	materia	Classe 1	materia	Classe 2	materia	Classe 3	materia	Classe 4
8,30 - 10,30	Latino Prof. Sangalli	1 liceo aula PT 24	Matematica Prof. Frescura	2 liceo aula PT 25			Matematica Prof. Bellavite	4 liceo aula PT 22
			Cinese3lingua Prof. Hao		Italiano Prof. Fantato	3 liceo aula P2 38		
10,30 -			Tedesco 3lingua Prof. Merlin		Filosofia Prof. Gualtieri	3 liceo aula PT 22	Cinese3lingua Prof. Hao	4 ITE aula PT 25
12,30	Cinese 3lingua Prof. Polacco	1 ITE aula PT 26	Cinese 3lingua Prof. Polacco	2 liceo aula PT 26			Cinese3lingua Prof. Hao	4 Liceo aula PT 25
	Cinese 2lingua Prof. Polacco	1 LICEO aula PT 26	Cinieri	2 liceo aula P2 37	Matematica Prof. Casati	3 ITE aula P2 35		
	Matematica Prof. Basso Ricci	1 liceo aula PT 26	Inglese Prof. Mongella	liceo	Matematica Prof. Curtò	3 liceo aula PT 25	Inglese Pro. Wright	4 Liceo aula PT 24
14,30 - 16,30	Matematica Prof. Basso Ricci	1 ITE aula PT 26						

24/06	materia	Classe 1	materia	Classe 2	materia	Classe 3	materia	Classe 4
8,30 -					Fisica Prof. Brunetti	3 liceo aula PT 26	Matematica Prof. Bellavite	4 liceo aula PT 22
10,30					Matematica Prof. Casati	3 ITE aula P2 35		
					Italiano Prof. Fantato	3 liceo aula P2 38		
10,30 -			Cinese3lingua Prof. Hao	2 ITE aula PT 25	Filosofia Prof. Gualtieri	3 liceo aula PT 22	Cinese3lingua Prof. Hao	4 ITE aula PT 25
12,30	Cinese 3lingua Prof. Polacco	ITE	Cinese 3lingua Prof. Polacco	liceo aula PT 26			Cinese3lingua Prof. Hao	4 Liceo aula PT 25
	Cinese 2lingua Prof. Polacco	LICEO	Francese Prof. Cinieri	2 liceo aula P2 37				
			Inglese Prof. Mongella		Matematica Prof. Curtò	3 liceo aula PT 25		
14,30 - 16,30								

25/06 martedì	materia	Classe 1	materia	Classe 2	materia	Classe 3	materia	Classe 4
	Latino Prof. Sangalli	liceo aula PT 24	Matematica Prof. Frescura	2 liceo aula PT 25	Fisica Prof. Brunetti	3 liceo aula PT 26	Matematica Prof. Bellavite	4 liceo aula PT 22
8,30 - 10,30								
			Tedesco 3lingua Prof.		Italiano Prof.	3 liceo	Inglese Pro. Wright	4 Liceo
	Cincar Slines	1	Merlin		Fantato	aula PT 22	rro. Wright	aula PT 24
10,30 - 12,30	Cinese 3lingua Prof. Polacco	ITE	Cinese 3lingua Prof. Polacco	liceo aula PT 26				
	Cinese 2lingua Prof. Polacco	1 LICEO aula PT 26	Cinieri	2 liceo aula P2 37				
	Matematica Prof. Basso Ricci	liceo	Inglese Prof. Mongella	2 liceo aula PT 22				
14,30 - 16,30	Matematica Prof. Basso Ricci	1 ITE aula PT 26						

26/06 mercol.	materia	Classe 1	materia	Classe 2	materia	Classe 3	materia	Classe 4
					Fisica Prof. Brunetti	3 liceo aula PT 26	Inglese Pro. Wright	4 Liceo aula PT 24
8,30 - 10,30								
			Tedesco 3lingua Prof. Merlin	liceo aula			Cinese3lingua Prof. Hao	4 ITE aula
10,30 - 12,30			Cinese3lingua Prof. Hao	2 ITE aula PT 25			Cinese3lingua Prof. Hao	PT 25  4 Liceo aula PT 25
					Filosofia Prof. Gualtieri	3 liceo aula PT 22		
14,30 - 16,30								

materia		materia		materia		materia	Classe
	1		2		3		4
				Fisica Prof. Brunetti	3 liceo aula PT 26	Inglese Pro. Wright	4 Liceo aula PT 24
Matematica Prof. Basso Ricci	1 liceo aula PT 26						
Matematica Prof. Basso Ricci	1 ITE aula PT 26						
		Prof.	2 liceo aula PT 22				
	Matematica Prof. Basso Ricci Matematica Prof.	Matematica 1 liceo aula PT 26  Matematica PT 26  Matematica 1 ITE aula PT 26	Matematica 1 liceo aula PT 26  Matematica 1 ITE aula	Matematica Prof. Basso Ricci  Matematica Prof. Basso Ricci  1 ITE aula PT 26  Inglese Prof. Monaella	Matematica Prof. Basso Ricci  Matematica Prof. Basso Ricci  IITE aula PT 26  Inglese Prof. Monaella	Matematica Prof. Basso Ricci PT 26  Matematica PT 26  Inglese PT 26  Inglese Prof. Manaella Quila PT 26	Matematica Prof. Basso Ricci  1 liceo aula PT 26  Matematica PT 26  Matematica PT 26  Matematica PT 26  Inglese Pro. Wright  I ITE aula PT 26  Inglese Prof. Basso Ricci  I ITE aula PT 26  Inglese Prof. Basso Ricci  I ITE aula PT 26  Inglese Prof. Matematica PT 26